23町文ス第345号

2023年9月6日

町田市文化スポーツ振興部

スポーツ振興課長 高梨光之
塵

中村町内会の皆様

自転車ロードレース大会開催に伴う交通規制に関する説明会開催について

平素より町田市の行政にご理解、ご協力を賜りましてありがとうございます。

2023年12月3日(日)に東京都主催の自転車ロードレース「THE ROAD RACE

TOKYO」が開催されます。レースは多摩地域を会場として行われ、町田市においては

小山地域を使用します。当日は小山地域周辺の交通規制の実施を予定しています。

これに伴いまして、交通規制に関するご説明の場として、以下のとおり住民向けの

説明会を開催いたします。

○説明会概要

日時:2023年9月26日(火)19時一20時

会場:小山市民センターホール

徒歩、自転車、公共交通機関でお越しください。

事前申し込み不要

※大会の概要は裏面をご覧ください。

小山田25耽高 密?98・ 192?

「箕通うIくス 町田バスセンターか封3藷「採水駅」行哲

「片親〈かたそ!」下車 絶歩1分,ノノ京王線多廠概駅から徒歩1〇分

市民センター アクセスマップ

問い合わせ先

.∴甲田市文化スポーツ振興部スポーツ振興課
一担当 古市 荒木 諏訪
TEし:042-724-4036

FAX:050-3101-0488

MAIし: bunspoO20_02@city.machida.tokyo.jp

O「THE ROAD RACE TOKYO」開催概要

開催日 2023年12月3日(日)

スタート地点 富士森公園(八王子市台町2丁目2)

ゴール地点 武蔵野の森公園(府中市朝日町3丁目5-12)

交通規制について

市内想定規制時間 午前8時頃から午前11時頃

○コース全体図

1964年と2021年の東京オリンピックで使用された自転車ロードレースのコースを組

み合わせたコースです。

○市内コース図

交通への影響から東京2020大会と異なり、町田街道ではなく多摩境通りを通るコース

になっています。

太字部分のコースについて、八王子市下柚木方面から多摩境通りへ入り、多摩境駅

前を左折して多摩市方面へ抜けていきます。

	img001
	img002
	img003